
令和 7年 2 月吉日 

 

関係各位 

 

社会医療法人社団 東京巨樹の会 

東京品川病院 

院長 蒲池 健一 

公  印  省  略 

計 画 停 電 実 施 の お 知 ら せ 

 

拝啓 春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび電気設備の法定点検に伴う計画停電を下記の通り実施いたします。 

状況により、インターネット(メール含む)、FAX不通、代表番号（03-3764-0511）が繋が 

りづらい状況となる場合がございます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

今後ともご高配を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

実施予定日 ： 令和 7 年 3 月 2 日（日） 9：00～17：00 

 

以上 

 

 

                              ＜お問合せ先＞  

                              東京品川病院 総務課 

                              〒140－8522 

東京都品川区東大井六丁目3番22号 

                              TEL: 03-3764-0511 

                              FAX: 03-3764-3415 


